

SOUPIS PRACÍ

Kód

Náklady soupisu celkem

HSV	Práce a dodávky HSV	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
113107182	Odstanění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	9	32	288
113107122	Odstanění podkladu z kameniva hrubého drceného	m2	9	66	594
132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	33	150	4950
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	33	41,45	1367,85
161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	33	30,32	1000,56
162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	33	43	1419
171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	33	17	561
174101101	Zásyp jam, šachet rýh kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22	82	1804
58341334	kamenivo drcené drobné frakce 0/2	t	39,6	180	7128
612667	elektrospojka	kus	4	364	1456
564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150	m2	22	190	4180
564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150	m2	22	170	3740
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,3	620	2046
101385	pitná voda roura PE100Rc d90*5,4mm	m	18	235	4230
871241221	montáž vodovodního potrubí	m	18	52	936
40020800016	šoupě E	kus	1	5300	5300

41000,41